PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DA 5ª REGIÃO – SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS

TURMA RECURSAL DOS JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS

ATA DA 2ª. SESSÃO ORDINÁRIA DA TURMA RECURSAL DOS
JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS - ANO 2012

I – DATA E HORÁRIO: Aos 13 (treze) dias do mês de fevereiro do ano de 2012, início às

14h00min.

II – LOCAL: Sala das Sessões da Turma Recursal dos Juizados Especiais Federais da Seção

Judiciária de Alagoas, no 6º andar do prédio-sede desta Seção Judiciária, localizada Av.

Menino Marcelo, s/nº, bairro Serraria, Maceió/AL

III – PRESENTES: o Juiz Federal Paulo Machado Cordeiro –Presidente da Turma em

exercício e Titular da  2ª Relatoria, os Juízes Federais André Carvalho Monteiro, em

substituição na 1ª  Relatoria, e André Luís Maia Tobias Granja, Titular da 3ª Relatoria, bem

como a Diretora de Núcleo, Karina Loureiro Ribeiro Lins.

IV – CONSIDERAÇÕES INICIAIS:  não houve.

V – JULGAMENTOS: OMM. Juiz(a) Federal Presidente passou à pauta de julgamentos,

conforme ordem a seguir:

1. PROCESSOS COM PEDIDOS DE SUSTENTAÇÃO ORAL:

1ª. RELATORIA

- DRA. KILMARA MEIRA DA SILVEIRA
COSTA
1. 0512022-88.2011.4.05.8013

- DRA. CARLA COTRIM UCHÔA CAJUEIRO
ALMEIDA
2. 0503511-04.2011.4.05.8013

3. 0506781-36.2011.4.05.8013

4. 0510505-48.2011.4.05.8013

- DR. ANDRE DE MELO DECO
5. 0505062-13.2011.4.05.8015

- DRA. RAQUEL JARDELINO ELOI
6. 0513963-73-2011.4.05.8013

- DR. MARCEL GAMELEIRA
7. 0509109-36.2011.4.05.8013

8. 0514260-80.2011.4.05.8013

- DRA. KOTA MARQUES
9. 0511657-34.2011.4.05.8013

- DR. MANOEL HERMES

10. 0516978-50.2011.4.05.8013

- DR. DIOGO NOBRE

11. 0509774-52.2011.4.05.8013

2ª. RELATORIA

- DR. YVES MAIA DE ALBUQUERQUE
1. 0501630-26.2010.4.05.8013

- DRA. CARLA COTRIM UCHÔA CAJUEIRO
ALMEIDA

2. 0500934-86.2011.4.05.8002

3. 0508735-20.2011.4.05.8013

4. 0511979-54.2011.4.05.8013

5. 0512229-87.2011.4.05.8013

6. 0513493-42.2011.4.05.8013

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DA 5ª REGIÃO – SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS

TURMA RECURSAL DOS JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS

ATA DA 2ª. SESSÃO ORDINÁRIA DA TURMA RECURSAL DOS
JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS - ANO 2012

- DR. JULIO MASSAO YOSHIDA
7. 0506755-38.2011.4.05.8013

- DRA. ANA CAROLINE PIÑEIRO NEIVA
PIRES

8. 0500861-17.2011.4.05.8002

- DR. EDES SOARES DE OLIVEIRA
9. 0510798-18.2011.4.05.8013

10. 0516177-37.2011.4.05.8013

- DRA. RAQUEL JARDELINO ELOI
11. 0500938-90-2011.4.05.8013

12. 0512472-31-2011.4.05.8013

13. 0512480-08-2011.4.05.8013

- DR. MARCEL GAMELEIRA
14. 0510148-68.2011.4.05.8013

- DR. LUIZ VASCONCELOS NETTO
15. 0509795-62.2010.4.05.8013

- DRA. KOTA MARQUES
16. 0511686-84.2011.4.05.8013

17. 0514530-07.2011.4.05.8013

18. 0514644-43.2011.4.05.8013

- DR. MANOEL HERMES

19. 0516303-87.2011.4.05.8013

20. 0517007-03.2011.4.05.8013

21. 0512817-94.20114.05.8013

22. 0512854-24.2011.4.05.8013

- DR. DIOGO NOBRE

23. 0508175-78.2011.4.05.8013

3ª. RELATORIA

- DR. YVES MAIA DE ALBUQUERQUE
1. 0500979-57.2011.4.05.8013

- DRA. KILMARA MEIRA DA SILVEIRA
COSTA

2. 0516835-95.2010.4.05.8013

3. 0504965-13.2011.4.05.8015

4. 0505371-34.2011.4.05.8015

- DRA. CARLA COTRIM UCHÔA CAJUEIRO
ALMEIDA

5. 0504262-88.2011.4.05.8013

6. 0507227-39.2011.4.05.8013

- DR. JULIO MASSAO YOSHIDA
7. 0512094-12.2010.4.05.8013

- DR. ANDRE DE MELO DECO
8. 0509544-10.2011.4.05.8013

- DR. EDES SOARES DE OLIVEIRA
9. 0512328-57.2011.4.05.8013

10. 0512329-42.2011.4.05.8013

11. 0512794-51.2011.4.05.8013

- DRA. RAQUEL JARDELINO ELOI
12. 0509272-50.2010.4.05.8013

13. 0509281-12-2010.4.05.8013

14. 0512094-12-2010.4.05.8013

15. 0516305-91-2010.4.05.8013

16. 0513162-60-2011.4.05.8013

- DR. MARCEL GAMELEIRA
17. 0514683-74.2010.4.05.8013

18. 0502843-33.2011.4.05.8013

- DR. LUIZ VASCONCELOS NETTO
19. 0512356-59.2010.4.05.8013

20. 0501779-85.2011.4.05.8013

- DRA. KOTA MARQUES

21. 0501289-63.2011.4.05.8013

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DA 5ª REGIÃO – SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS

TURMA RECURSAL DOS JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS

ATA DA 2ª. SESSÃO ORDINÁRIA DA TURMA RECURSAL DOS
JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS - ANO 2012

2. PROCESSOS JULGADOS:

1ª. RELATORIA:

Denegação da Segurança

1. 0500018-90.2011.4.05.9800

Anulação

1. 0508435-58.2011.4.05.8013

Diligencia

1. 0503761-37.2011.4.05.8013

Dar Provimento

1. 0508731-80.2011.4.05.8013

2. 0508802-82.2011.4.05.8013

3. 0513460-52.2011.4.05.8013

4. 0516517-15.2010.4.05.8013

5. 0516526-74.2010.4.05.8013

6. 0516530-14.2010.4.05.8013

7. 0516534-51.2010.4.05.8013

8. 0516538-88.2010.4.05.8013

9. 0516591-69.2010.4.05.8013

10. 0516620-22.2010.4.05.8013

11. 0516622-89.2010.4.05.8013

Provimento Parcial

1. 0502912-65.2011.4.05.8013

2. 0508726-92.2010.4.05.8013

3. 0515094-20.2010.4.05.8013

Negou Provimento

1. 0500804-57.2011.4.05.8015

2. 0501077-36.2011.4.05.8015

3. 0501087-22.2011.4.05.8002

4. 0501369-21.2011.4.05.8015

5. 0501374-43.2011.4.05.8015

6. 0501485-33.2011.4.05.8013

7. 0501560-08.2011.4.05.8002

8. 0501651-65.2011.4.05.8013

9. 0501694-35.2011.4.05.8002

10. 0501770-20.2011.4.05.8015

11. 0501776-27.2011.4.05.8015

12. 0501777-12.2011.4.05.8015

13. 0501792-20.2011.4.05.8002

14. 0501797-03.2011.4.05.8015

15. 0502576-55.2011.4.05.8015

16. 0502619-95.2011.4.05.8013

17. 0502693-46.2011.4.05.8015

18. 0502695-22.2011.4.05.8013

19. 0502849-40.2011.4.05.8013

20. 0502952-41.2011.4.05.8015

21. 0503055-54.2011.4.05.8013

22. 0503064-16.2011.4.05.8013

23. 0503259-92.2011.4.05.8015

24. 0503303-20.2011.4.05.8013

25. 0503806-41.2011.4.05.8013

26. 0504035-98.2011.4.05.8013

27. 0504155-38.2011.4.05.8015

28. 0504227-25.2011.4.05.8015

29. 0504303-49.2011.4.05.8015

30. 0504490-63.2011.4.05.8013

31. 0504772-04.2011.4.05.8013

32. 0504783-27.2011.4.05.8015

33. 0504792-86.2011.4.05.8015

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DA 5ª REGIÃO – SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS

TURMA RECURSAL DOS JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS

ATA DA 2ª. SESSÃO ORDINÁRIA DA TURMA RECURSAL DOS
JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS - ANO 2012

34. 0504911-47.2011.4.05.8015

35. 0504965-13.2011.4.05.8015

36. 0505551-50.2011.4.05.8015

37. 0506000-14.2011.4.05.8013

38. 0506164-70.2011.4.05.8015

39. 0506341-40.2011.4.05.8013

40. 0506421-95.2011.4.05.8015

41. 0506856-06.2010.4.05.8015

42. 0507024-77.2011.4.05.8013

43. 0507080-13.2011.4.05.8013

44. 0507269-88.2011.4.05.8013

45. 0507467-56.2010.4.05.8015

46. 0507669-05.2011.4.05.8013

47. 0507755-73.2011.4.05.8013

48. 0508011-16.2011.4.05.8013

49. 0508182-70.2011.4.05.8013

50. 0508230-29.2011.4.05.8013

51. 0508459-17.2010.4.05.8015

52. 0508503-36.2010.4.05.8015

53. 0508812-29.2011.4.05.8013

54. 0509032-27.2011.4.05.8013

55. 0509045-26.2011.4.05.8013

56. 0509235-86.2011.4.05.8013

57. 0509406-43.2011.4.05.8013

58. 0509577-97.2011.4.05.8013

59. 0509870-67.2011.4.05.8013

60. 0509939-02.2011.4.05.8013

61. 0510091-50.2011.4.05.8013

62. 0510491-64.2011.4.05.8013

63. 0510527-09.2011.4.05.8013

64. 0511099-62.2011.4.05.8013

65. 0511174-04.2011.4.05.8013

66. 0511514-45.2011.4.05.8013

67. 0511714-52.2011.4.05.8013

68. 0511771-70.2011.4.05.8013

69. 0511792-46.2011.4.05.8013

70. 0511914-59.2011.4.05.8013

71. 0512379-05.2010.4.05.8013

72. 0512878-52.2011.4.05.8013

73. 0512963-38.2011.4.05.8013

74. 0512983-29.2011.4.05.8013

75. 0513555-82.2011.4.05.8013

76. 0514385-48.2011.4.05.8013

77. 0514412-31.2011.4.05.8013

78. 0514641-88.2011.4.05.8013

79. 0515971-23.2011.4.05.8013

80. 0516214-64.2011.4.05.8013

81. 0516489-47.2010.4.05.8013

82. 0516570-59.2011.4.05.8013

83. 0516908-67.2010.4.05.8013

84. 0517847-47.2010.4.05.8013

2ª. RELATORIA:

Diligência

1. 0507554-12.2010.4.05.8015

Deu Provimento

1. 0501781-49.2011.4.05.8015

2. 0501829-48.2010.4.05.8013

3. 0501853-42.2011.4.05.8013

4. 0502798-63.2010.4.05.8013

5. 0503267-69.2011.4.05.8015

6. 0503785-65.2011.4.05.8013

7. 0508677-17.2011.4.05.8013

Negou Provimento

8. 0500168-97.2011.4.05.8013

9. 0500200-33.2010.4.05.8015

10. 0500421-79.2011.4.05.8015

11. 0500480-67.2011.4.05.8015

12. 0500649-54.2011.4.05.8015

13. 0500767-69.2011.4.05.8002

14. 0500940-54.2011.4.05.8015

15. 0501081-73.2011.4.05.8015

16. 0501202-04.2011.4.05.8015

17. 0501237-61.2011.4.05.8015

18. 0501346-17.2011.4.05.8002

19. 0501525-09.2011.4.05.8015

20. 0501578-29.2011.4.05.8002

21. 0501602-57.2011.4.05.8002

22. 0501612-68.2011.4.05.8013

23. 0501771-05.2011.4.05.8015

24. 0502145-60.2011.4.05.8002

25. 0502231-89.2011.4.05.8015

26. 0502413-75.2011.4.05.8015

27. 0502548-87.2011.4.05.8015

28. 0502555-79.2011.4.05.8015

29. 0503176-76.2011.4.05.8015

30. 0503216-58.2011.4.05.8015

31. 0503302-29.2011.4.05.8015

32. 0503523-18.2011.4.05.8013

33. 0503695-57.2011.4.05.8013

34. 0503766-53.2011.4.05.8015

35. 0503787-29.2011.4.05.8015

36. 0504111-19.2011.4.05.8015

37. 0504466-29.2011.4.05.8015

38. 0504603-11.2011.4.05.8015

39. 0504656-89.2011.4.05.8015

40. 0504707-03.2011.4.05.8015

41. 0504712-25.2011.4.05.8015

42. 0504738-23.2011.4.05.8015

43. 0504913-17.2011.4.05.8015

44. 0504960-94.2011.4.05.8013

45. 0504975-57.2011.4.05.8015

46. 0505313-31.2011.4.05.8015

47. 0505330-04.2010.4.05.8015

48. 0505696-09.2011.4.05.8015

49. 0506031-34.2011.4.05.8013

50. 0506342-25.2011.4.05.8013

51. 0506401-13.2011.4.05.8013

52. 0506631-55.2011.4.05.8013

53. 0506801-27.2011.4.05.8013

54. 0506851-53.2011.4.05.8013

55. 0506957-15.2011.4.05.8013

56. 0507354-05.2010.4.05.8015

57. 0507655-21.2011.4.05.8013

58. 0507937-87.2010.4.05.8015

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DA 5ª REGIÃO – SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS

TURMA RECURSAL DOS JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS

ATA DA 2ª. SESSÃO ORDINÁRIA DA TURMA RECURSAL DOS
JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS - ANO 2012

59. 0508476-25.2011.4.05.8013

60. 0508502-57.2010.4.05.8013

61. 0508536-95.2011.4.05.8013

62. 0508798-45.2011.4.05.8013

63. 0509394-29.2011.4.05.8013

64. 0509451-47.2011.4.05.8013

65. 0509468-83.2011.4.05.8013

66. 0510019-28.2009.4.05.8015

67. 0510812-02.2011.4.05.8013

68. 0510893-82.2010.4.05.8013

69. 0510928-42.2010.4.05.8013

70. 0512460-17.2011.4.05.8013

71. 0515013-37.2011.4.05.8013

72. 0515574-61.2011.4.05.8013

73. 0517759-09.2010.4.05.8013

3ª. RELATORIA:

Anulação

1. 0500941-39.2011.4.05.8015

2. 0504943-52.2011.4.05.8015

3. 0505055-21.2011.4.05.8015

4. 0511606-91.2009.4.05.8013

Diligencia

1. 0513689-46.2010.4.05.8013

Deu Provimento

1. 0500925-85.2011.4.05.8015

2. 0501003-79.2011.4.05.8015

3. 0501056-60.2011.4.05.8015

4. 0501428-48.2011.4.05.8002

5. 0501568-43.2011.4.05.8015

6. 0501569-28.2011.4.05.8015

7. 0502496-91.2011.4.05.8015

8. 0503227-87.2011.4.05.8015

9. 0503563-97.2011.4.05.8013

10. 0503872-21.2011.4.05.8013

11. 0504711-40.2011.4.05.8015

12. 0505371-34.2011.4.05.8015

13. 0508397-74.2010.4.05.8015

14. 0508650-34.2011.4.05.8013

15. 0509048-15.2010.4.05.8013

16. 0509289-52.2011.4.05.8013

17. 0509707-87.2011.4.05.8013

18. 0509949-46.2011.4.05.8013

19. 0511128-15.2011.4.05.8013

20. 0511764-15.2010.4.05.8013

21. 0513777-50.2011.4.05.8013

22. 0514286-78.2011.4.05.8013

23. 0516199-95.2011.4.05.8013

24. 0511698-35.2010.4.05.8013

Provimento Parcial

1. 0501824-89.2011.4.05.8013

2. 0509717-33.2008.4.05.8015

3. 0512213-36.2011.4.05.8013

Negou Provimento

1. 0500046-84.2011.4.05.8013

2. 0500091-88.2011.4.05.8013

3. 0500149-91.2011.4.05.8013

4. 0500647-90.2011.4.05.8013

5. 0500762-47.2011.4.05.8002

6. 0500944-91.2011.4.05.8015

7. 0501097-66.2011.4.05.8002

8. 0501196-94.2011.4.05.8015

9. 0501225-87.2010.4.05.8013

10. 0501314-12.2011.4.05.8002

11. 0501411-76.2011.4.05.8013

12. 0501525-48.2011.4.05.8002

13. 0501612-04.2011.4.05.8002

14. 0501616-41.2011.4.05.8002

15. 0501623-33.2011.4.05.8002

16. 0501720-33.2011.4.05.8002

17. 0501763-67.2011.4.05.8002

18. 0501771-44.2011.4.05.8002

19. 0501892-72.2011.4.05.8002

20. 0502144-36.2011.4.05.8015

21. 0502279-54.2011.4.05.8013

22. 0502541-95.2011.4.05.8015

23. 0502581-77.2011.4.05.8015

24. 0502661-41.2011.4.05.8015

25. 0502837-20.2011.4.05.8015

26. 0502841-57.2011.4.05.8015

27. 0503477-29.2011.4.05.8013

28. 0503568-16.2011.4.05.8015

29. 0503661-82.2011.4.05.8013

30. 0504119-02.2011.4.05.8013

31. 0504139-84.2011.4.05.8015

32. 0504144-09.2011.4.05.8015

33. 0504199-63.2011.4.05.8013

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DA 5ª REGIÃO – SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS

TURMA RECURSAL DOS JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS

ATA DA 2ª. SESSÃO ORDINÁRIA DA TURMA RECURSAL DOS
JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS - ANO 2012

34. 0504280-12.2011.4.05.8013

35. 0504565-96.2011.4.05.8015

36. 0504612-70.2011.4.05.8015

37. 0504637-83.2011.4.05.8015

38. 0504653-71.2010.4.05.8015

39. 0504715-77.2011.4.05.8015

40. 0504770-68.2010.4.05.8013

41. 0504841-30.2011.4.05.8015

42. 0504928-83.2011.4.05.8015

43. 0505079-55.2011.4.05.8013

44. 0505200-77.2011.4.05.8015

45. 0505290-85.2011.4.05.8015

46. 0506013-47.2010.4.05.8013

47. 0506140-48.2011.4.05.8013

48. 0506673-41.2010.4.05.8013

49. 0506681-81.2011.4.05.8013

50. 0506764-97.2011.4.05.8013

51. 0506796-05.2011.4.05.8013

52. 0507000-49.2011.4.05.8013

53. 0507019-83.2010.4.05.8015

54. 0507454-29.2011.4.05.8013

55. 0507637-28.2010.4.05.8015

56. 0507859-65.2011.4.05.8013

57. 0507894-53.2010.4.05.8015

58. 0508202-61.2011.4.05.8013

59. 0508367-11.2011.4.05.8013

60. 0508464-39.2010.4.05.8015

61. 0508502-51.2010.4.05.8015

62. 0508553-34.2011.4.05.8013

63. 0508607-28.2010.4.05.8015

64. 0508647-79.2011.4.05.8013

65. 0508996-82.2011.4.05.8013

66. 0509114-58.2011.4.05.8013

67. 0509302-51.2011.4.05.8013

68. 0509670-60.2011.4.05.8013

69. 0509796-13.2011.4.05.8013

70. 0510182-43.2011.4.05.8013

71. 0511035-52.2011.4.05.8013

72. 0511089-52.2010.4.05.8013

73. 0511704-08.2011.4.05.8013

74. 0512029-80.2011.4.05.8013

75. 0512091-23.2011.4.05.8013

76. 0512101-67.2011.4.05.8013

77. 0512435-38.2010.4.05.8013

78. 0512533-86.2011.4.05.8013

79. 0513375-66.2011.4.05.8013

80. 0513385-47.2010.4.05.8013

81. 0513429-32.2011.4.05.8013

82. 0513887-49.2011.4.05.8013

83. 0514042-52.2011.4.05.8013

84. 0516110-09.2010.4.05.8013

85. 0517425-72.2010.4.05.8013

86. 0517845-77.2010.4.05.8013

87. 0518087-36.2010.4.05.8013

PRESIDÊNCIA

Pedido de Uniformização - Anulou sentença/acórdão

1. 0500501-54.2008.4.05.8013

2. 0501504-10.2009.4.05.8013

3. 0503723-59.2010.4.05.8013

4. 0506722-82.2010.4.05.8013

5. 0507448-56.2010.4.05.8013

6. 0508108-84.2009.4.05.8013

7. 0510746-90.2009.4.05.8013

8. 0511105-40.2009.4.05.8013

9. 0511606-91.2009.4.05.8013

10. 0512535-27.2009.4.05.8013

11. 0513606-30.2010.4.05.8013

12. 0514214-62.2009.4.05.8013
13. 0508650-96.2009.4.05.8015

Embargos - Dar Provimento

1. 0511606-28.2008.4.05.8013

2. 0519856-50.2008.4.05.8013

3. 0502798-98.2010.4.05.8013

4. 0501829-48.2010.4.05.8013

5. 0503798-98.2010.4.05.8013

6. 0506488-71.2008.4.05.8013

3. PROCESSOS RETIRADOS DE PAUTA

1ª. Relatoria

1. 0503511-04.2011.4.05.8013

2. 0506455-76.2011.4.05.8013

3. 0506312-87.2011.4.05.8013

4. 0509023-65.2011.4.05.8013

5. 0509579-32.2009.4.05.8015

6. 0511217-38.2011.4.05.8013

7. 0512580-60.2011.4.05.8013

8. 0506958-97.2011.4.05.8013

9. 0505062-13.2011.4.05.8015
10. 0518065-75.2010.4.05.8013

2ª. Relatoria:

1. 0513574-25.2010.4.05.8013

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DA 5ª REGIÃO – SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS

TURMA RECURSAL DOS JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS

ATA DA 2ª. SESSÃO ORDINÁRIA DA TURMA RECURSAL DOS
JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS - ANO 2012

2. 0503742-31.2011.4.05.8013

3. 0506525-93.2011.4.05.8013

3ª. Relatoria:

1. 0500949-16.2011.4.05.8015

2. 0507227-39.2011.4.05.8013

3. 0511745-09.2010.4.05.8013

4. 0517005-67.2010.4.05.8013

5. 0503943-23.2011.4.05.8013

6. 0507409-25.2011.4.05.8013

7. 0507299-26.2011.4.05.8013

8. 0509585-74.2011.4.05.8013

9. 0504688-03.2011.4.05.8013

10. 0505558-48.2011.4.05.8013

11. 0507257-05.2010.4.05.8015

12. 0503833-18.2011.4.05.8015

13. 0507227-39.2011.4.05.8013

14. 0514800-31.2011.4.05.8013

15. 0502911-80.2011.4.05.8013

16. 0512340-71.2011.4.05.8013

VI – FINAL DA SESSÃO DE JULGAMENTO: concluída a sessão jurisdicional da Turma

Recursal dos Juizados Especiais Federais da Seção Judiciária de Alagoas,  o MM. Juiz Federal

Presidente, convocou Sessão para o dia 12 de março de 2012, às 14h00min, para o local de

costume.

VII – SESSÃO ADMINISTRATIVA: deliberações administrativas:

VIII – TÉRMINO DOS TRABALHOS: o(a) MM. Juiz(a) Federal Presidente encerrou os

trabalhos,  lavrando-se esta Ata, que foi por mim digitada, __________Denise Almeida Leitão

e conferida pela Diretora de Núcleo, abaixo assinada.

Paulo Machado Cordeiro
Presidente

– em exercício –

Karina Loureiro Ribeiro Lins
Diretora de Núcleo